
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설교통과

정책: 교통행정 개선

단위: 기초질서확립(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 주차장특별회계 전체

건설교통과 1,052,298 1,052,298 0

교통행정 개선 1,052,298 1,052,298 0

기초질서확립(주차장특별회계) 1,052,298 1,052,298 0

불법 주정차 단속 154,800 87,719 67,081

101 인건비 90,810 73,729 17,081

04 기간제근로자등보수 90,810 73,729 17,081

◎주·정차단속요원 인부임 80,908 64,727 16,181

○기본급 58,032 46,426 11,606

○유급휴일및주휴수당 12,276 9,821 2,455

○초과근무수당 1,500 1,200 300

○급식비 9,100 7,280 1,820

◎주·정차단속요원 근무복 구입

4,500 3,600 900

경정 58,032,000원

경정 12,276,000원

경정 1,500,000원

경정 9,100,000원

경정 4,500,000원

405 자산취득비 50,000 0 50,000

01 자산및물품취득비 50,000 0 50,000

◎불법주정차 문자알림서비스 프로그램 구입 50,000 0 50,000

예비비 827,498 894,579 △67,081

801 예비비 827,498 894,579 △67,081

01 일반예비비 827,498 894,579 △67,081

◎예비비 827,498 894,579 △67,081경정 827,498,000원
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